
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

   Rzeszów, 18.07.2022 r. 

 

 

 

RZ.ROZ.2810.51.2.2022.DM 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  
bez negocjacji, pn.: „Roboty budowlane związane z utrzymaniem cieków na terenie Zarządu Zlewni w Krośnie 
- Cz. 1”. 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  
w Rzeszowie, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  – Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert  
w przedmiotowym postępowaniu:  
 
Część 1: „Prace konserwacyjno-remontowe na wałach przeciwpowodziowych Nadzoru Wodnego w Krośnie -  
etap I”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.07.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 93 123,34 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

6. 
Przedsiębiorstwo Transportowe-

Budowlane „HUTA” Sp. J. 
Ul. Jana 67, 38-530 Odrzechowa  104 818,55 

 
 
Część 2: „Wykonanie robót udrożnieniowych na potokach: Kozłówek, Pstrągówka, Łętowska Rzeka, Stępinka, 
Trapówka na terenie Nadzoru Wodnego w Strzyżowie”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.07.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 119 809,25 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

2. 
Firma Handlowo Usługowa  

Konrad Wilusz 
Godowa 122a, 38-100 Godowa 118 755,00 

 
 
Część 3: „Odcinkowa konserwacja i udrożnienie oraz zabudowa wyrw w dnie oraz wyrw w prawym i lewym 
brzegu rz. Sawa w km 14+749 - 15+325 w m. Albigowa gm. Łańcut”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.07.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 149 907,52 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 
 
 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

3. Transbud Czudec Musiałek Dariusz Ul. Cicha 31, 38-120 Czudec,  139 649,85 

 
 
Część 4: „Konserwacja i udrożnienie odcinkowe cieku Dopływ z Cierpisza w km 3+100 - 3+350 w m. Cierpisz 
gm. Łańcut”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.07.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 28 399,57 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

4. Rejonowy Związek Spółek Wodnych Ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut 38 879,25 

5. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy 

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
27 714,00 

 
 
Część 5: „Konserwacja i udrożnienie odcinkowe cieku Młynówka w km 5+000 - 6+533 w m. Rakszawa gm. 
Rakszawa”. 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 15.07.2022 r. o godz. 11:00. 
2. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 69 874,32 zł brutto. 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców oraz ceny. 

Numer 
oferty 

Nazwy albo imiona  i nazwiska 
Wykonawców 

Siedziby lub miejsca prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców 

Cena zawarta  
w ofercie [zł] 

1. WOD-REM Michał Szegda Dąbrownica 89, Kuryłówka 37-303 64 371,86 

3. Transbud Czudec Musiałek Dariusz Ul. Cicha 31, 38-120 Czudec,  60 809,13 

4. Rejonowy Związek Spółek Wodnych ul. Rejtana 1, 37-100 Łańcut  66 793,82 

5. 
Zakład Produkcyjno-Handlowy 

Zbigniew Furmanik 
Ul. Kraszewskiego 22/1, 

37-500 Jarosław 
67 092,79 

 


